Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 09.11.2024.
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону ЮЕ
Согласовано. ИВАС Кут Хуми 17112024

Присутствовали:14 Аватаров,1 Посвященная.
1. Ерошев.Ю.Б.
2. Ерёменко Ю.Е.
3. Антал К.П.
4. Колпакова В.Д.
5. Сикорская Т.В.
6. Крючкова Е.А.
7. Марков С.П.
8. Ерошева Н.М.
9. Медведева И.С.
10. Королев М.В.
11. Бегичева И.А.
12. Дзюбан В.И.
13. Кузнецова Е.А.
14. Бронникова Н.И.
15. Рудик О.А.

Состоялись
1. Работа с Парадигмой Роста Подразделения и развитием Парадигмальности каждого в росте  Воссоединённости разработкой внутренней Октавности с позиции выражения Всеобъемлющего 16-ричного ИВДИВО-развития.
2. Выявили и расшифровали 5-ю позицию Всеобъемлющее из 16-рицы ИВДИВО-развития.
3. Вошли комндно в Стратегию развития Синтез-Философии ракурсом расшифровки парадигмальности Всеобъемлющего.Всеобъемлющее-это Проявление Сущего образом фономена или Явления.а) Всеобъемлющее с позиции Философии- это Философия Материи; б) Всеобъемлющее Парадигмы Материи-это виды Материи;в)Всеобъемлющеес позиции развития внутренней Философии-это начало развития философии Субъекта; г) Всеобъемлющеес позиции Парадигмы русской Цивилизации Синтеза Ч-С.З Большого Космоса -рассмотрение сопряжённости с Экономикой О-Ч.С ИВО и Экономикой каждого.
4. Взаимосвязь Воссоединённости,Человечности и Внутренней Октавности Субъекта.
5. Работа с 4-рицейреализации: а)Человеческой реализацией в росте Частей; б)Компетентной реализацией в росте Компетенций; в)Полномочной реализацией в росте Полномочий и полномочного Служения; г) Синтезкосмической реализацией в росте выражением Ману.
6. Действие инструментами: Совершенное Выражение, Совершенная Концентрация, Совершенная Осмысленность, Совершенная Благость.
7. Расшифрованы и выявлены Станца и Теза Парадигмального Совета ракурсом Всеобъемлющего.
8. Станца: Воссоединённость Частностей Всеобъемлющая Эталонность Интуиции ИВО.
9. Теза: Служение Парадигмой Воссоединённости ИВО Всеобъемлюще.

Ключевые слова
 1. Парадигма Воссоединённости. 2. Истинность Служения ИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Е.В.